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MKB 01� SH.P.K. 

Sot, m� d.ite OJ/0412024, LNE,, .,,,.,'illkruan. 

- Kl��is BR!cSIIANAJ lindur nc Vlori'. mt 09/02/2001, shteras Shqipiare. mbajccs i let""1Joh1m,1 rn 
K10209-012.M , madhor me zOlcsi le plote JUridike per te "<:Jln.ldr 

nt' pl'rputhje me LtisJm Nr 9901, dati' 14.04.2008, �Ptr 1'ngltvel dhe Shoqu,ri! Tn·i:wre •• kam vendosur W 
thcmd<1j nJC Sh""!<'n me Pl'rgiegj(;s1 tC Kufuuar tl' cm.'.'ruar �Kn 01" SH.P.K. (m� poslne rdcn.w.r ,i 
"Shoqeria''), duke ntnslik.ruJJ eee Aki Themdimi. 

Aknvucu 1 kesaj Shoql'ric do 1� m:gullnhel nga Sta1Ut1 i ..aj 
Neni I 

Cnm 1 '-hoqerist Csht� �KR 01 "SH.P.K 

Neoi 2 

( 1) Seim e shoqi:'rise ndodhe1 nt' adresen- Vlore, krui.a l.rjerru Kastnuci, La�ia R,hndja, ObJCkl nr 3, kJll I 

(1 1) ShoqcnJ ka te drcJlc 4c ta ndryshoje adrcsen e ...,1;,;e se SIIJ, dhe le shtoJe adresa tc rcja Jc u,hlnm,l te 
dktivitelll. 

(2 )Adrcsa L sboqerise pl'r qi'llimc komun.ik,m, dcktronik eshtt' SJ vuon li.hred111n11j,.xrhangl'@_)•11hoo.eom 
Shoqt,-r1d ka te drejte le hape dege epc fihak nc le gjithc 1erri1orm c RcJHJhlikcs se �hq,pcn><:, dhc J�shtc s.JJ 

NeuiJ 
-Kol!C.cgim;a e �NXJCnsl' du tC �C pa afal, per nje periudhc tc paca.lluJJ kohnre dhc fillon qc pre] date, >L 

regJJSlnrnit ti, o;.aj nc RcgJISlrin" Shoqem·c Trcgtare ne Qendren Kombclarc tc Regii,uim,t 

Ohj�kti i v•prim1arise n .Jioqcru• 

Neoi-1 

'>h<><rena do lf hy�j akc,v11em1 e m�poshlC"m. 



- 7yrc e kLmbim.i! ;a]1141or txchangi, Veprunlari e agjc11t1t per trnnsfenm parash nc cmcr dhe per llogan Jc 

IIJC suhjekt1 finarJCiare JO banke Vepnmlari e egjcntu per arketimm c pagesave per le trcte ne emcr dhc pt,r 
Hogan te nje ,uhJckti firiaoc1ar jo benkc Veprimtan c agientit komis,oner Sherbrm Unum Net -Western 

Union Agiensi Udh.::t1rni Shit-bkr1e automjcrcsh, dhcnie me 4cra au\OIILJClc'ill Slguracron b1;ne,i jete, 
aulornjetesh. lmob,liare (sh1lhkrje dhc dhenir me qcra apartamcntcsh bani mi, loJ..alc elJ) 

• Shoqeria mund te kl)CJC cfarcdo lloj M>erbimi 'lC pard(jitrl nc pajtu,"hmrn 01c objdmn e <aJ dhc qc c,hk 
hdhur me hlc obJect 

l\lcgjilhate ,hn,qeria l..a Ir erejre 4c IC $hloje dhe le ndry�bojr objektin e nprimt•risc se ,aj me 
vcndim tr 11,amblesc n onakc,r. 

Ncni 5 
Kapitali thcmtllAr 

KapltJh lhemeltar fillesLtr 1 ;.tioqtris.i' f>lh1f l.500.000 {dy mthon c rc""qtnd m11e) LelC, J ndarc nc I (n1c) 
kuoti.' me ,lerc 2 500 000 (dy m,hon e pestqind mijC) teke. P,esem:.nja e themch,es,e"" kapitahn c 
shoqfaisi' C'Shti.' n� perpuihJc mi, kontributCI e l)TC tC mi.'posbtmc· 

I. Ortaku thcmdue, Kllwis BRF:SI IA,'IAJ : Zoti'mes [ I 00"/o {nJC<jind pfrqind) le kuoLJ,e (1 Kuote) 
me vier� Ii' ptrgJUhslune prcj 2'500'000 (Dy mil ion c pe,,<!<i1nd mijt) I .ckc qi; pc'rbt-n l 00 % te 
knprtalu thcmchar If sho<jcri<;e 

Komnbuli i onakevc dote jetC �para. 

Nc,ni 6 

Za1adhimi dbe nog<'hmi i l.apitali1 

Shtnm """ pakc:sirn,, kapilalit themcltar mund tr hehet vc1cm pa,, A""mblra e onakeve me ,Juunic,., c kd 
dekreruar kcte dhe per me K1""' Ir gj,the onalcl Jane' te drtyniar qc ta n.i,ektojne dhr te komnbuojnc nc parn 
osc ne na!yre n,c bazc le veuilnnit le shumici,s se esamblcse, 



'.lleni 7 
Transrerimi i k:.iri1ali1 

Kuotal e kepuaht k nJi' shoqcne me pi:rgjcgjfs, IC kufizuar etc Jrejcat � rt)cJhin prej lyre mund tc tltohen 
upc kalohcn pi'pbmJCT: 

a) konlnblllit ni' 1.ap,talrn e shoqertse 
b) shitblCl)e,,(mc le drcjten c pnrablcqc,, nga ana e ortaLc,<c) 
c) lrdshfg1m1se; 
d) dhurimit, 
c) cdo lllMl)'TC l_Jelb ti' parashiluar me I igj. 

l'Jesi!t e kapualn themeher JdllC liitjcnsht If nasferueshme ndCrmjet orukeve. pt"hd nuk paraslukohet miry,he 
nl! stawr. ?Jcsi't e kapuakn themcharc Jani! li�jerisht tf tmsferucshmc me rrugi' rrashgimnie 

Neni8 

Organ; Vendimmarre:s 

A'!amhleja c Ortake,c i'shl� organ, i verern ,-cnd1mmarri'<; i shoqcnsl.\. 

Asambleja c Ormkcve CShti' orgaru I v�1cm vendimmerres i �hoqcri� qf ,mmlun cdo 
sipa, modalnetcvc tl! pi:rcaklUarn Ill! hgi. 

ndrvshnu re starunt 

M�nyrn c thinjC"'I � mblcdhjcs sl Asamb]C,,C M: Pi'1gjithshn1e. kuurumi, nwnja e ,cnd1meve .pt"rja,htimi ngd 
e drcJTa e votb dhc te tjera modJlit�c per tunks,onimin c organit vcttdimarre, percal..tohcn t1e staumn c 
shoqcrisc. 

Ncni 9 

AJmini,nrimi 

Ammistratori 1 shoqcris.e emcrohcl l,. Klcvis HIU"SHANAJ lmdur "" Vlon,, me ll')/02/200\, sntcras 
,hqipctar , mbJ.Jl"" i !etcrnjofiimit ID K 10209072til , madhor me :1.ntes1 IC plo(e jundike per tc ,cprnar.. , 
;i:.iedhur per nJC JJ"riudhc "i vjecare me le dn,jtc ri7.gjcdhje. 

Kompctencat dhc pergjecjes11� c Adm,mstrntorit janc tc pereaktuara q3rte ne statutin c shoqcrt sc 

Ntni IO 

V1t1 timmciar i ,ho<jrnst lillon me I Janar dloc, 1>frfundon me 31 Dhjetor l'�Ja<Um1sht. ,111 , pare financtar 
111 Ion t1ga dma c rregji,tnmll n� Qcndrl!n Kombetarc tl' Rn,c,1<1.nm,t dhc mbyllet me 3 I Dhjctor. 

; 



Lkspm., ku !)Cr dc!yr(' qt It J.ontrollojt lf gjilhe ilokwncntaci,min kontubel t<' vcprimtansi' elonom, ko trcgrarc 
ti.' shoqeriSC, at!' iuithCVJclor dhe all' nt l,dhJe me kontrullc1 pcriodike le ushtruara PfCJ l1J f"'r taster kur at t�htl.' 
ngarkuar dhe ka krycr n;i' gjC IC tlllt I n11arl<uar nga ana c ootakCve. 

Ne �rlund,rn t� komrullit ekspcru konta�l i aulun:ruar pregetit raportin me shl.nm p,l'r n,iencn c rrczultaut 
te bilancit flnanciar vjo:ior s, dhe p,:r ate per komrollct pcriodike t<' ushtruara, ti.' ci!at eshre I det�ruar q{ 1"1.i 
rereqese c l.i dorezoje nC koh.e ortakC1e p,l'r n shqyrtuare miratu.ar mb1 badn c tC drcjtCs vend,rnnrc qe ka 

Ncni 11 

l'rhhja-l"Klri:ani7.imi i .-hoqfri•i' 

Modalirctet P'" prishJcn dhe riorgam£imi11 c shoqcrisc jam: tc percakruara ne Sla!rnn c �)IOqt'rise ne p,,rputhJc 
me dispozirat ligjorc U! par-.ishikuara ni! l'jcserl JX U! L,gjit 9901 date 14.04 2008 "'f>tr lrcgtar<I dhe shoqtnte 
tregjarc" i Ndryshu.ar 

Ntni 12 

Akt, 1 Thcmchm,t eshte hartuar ne 4 kopjc ongjinalc. 

OKTAKET F.SHOQi-°'.KISE 

�KESHANA� 
1 

flev1 �'''! 

• 
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